condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA: DO OBJETO

1.1.  O  presente  Termo  Aditivo  tem  por  objeto  a  alteração  do  valor
contratual  dentro  do limite  de 25% estabelecido no artigo 125 da Lei
14133/2021,  passando   o  valor  total  do  contrato  para  R$  62.000,00
(sessenta e dois mil reais)

CLÁUSULA SEGUNDA: DA PUBLICAÇÃO
2.1. O presente Termo Aditivo será publicado, em resumo, no Diário Oficial
das câmaras municipais do Rio Grande do Norte, até o 5º. (QUINTO) DIA
ÚTIL do mês seguinte ao de sua assinatura.

CLÁUSULA TERCEIRA: